
 

第 15 回日本レーザーリプロダクション学会学術集会 開催延期のお知らせ 
 

平素より、日本レーザーリプロダクション学会に多大なご理解、ご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 
2 月 26 日、政府より、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため大規模イベントに

ついて今後 2 週間は自粛し、中止や延期等の措置要請の発表がありました。これを受け、

3 月 8 日（日）に開催を予定しておりました第 15 回学術集会につきまして、開催延期

の決定を致しました。学会開催直前の判断となりましたことを深くお詫び申し上げます。

ご参加を予定されていた皆様におかれましては、現在の状況を鑑み御理解いただけまし

たら幸甚です。 
新たな開催日程等につきましては、可及的速やかにホームページやメール等でご連絡

させていただきます。 
新型コロナウイルス感染拡大が１日でも早く収束することを願っております。 

 
日本レーザーリプロダクション学会 理事長 

第 15 回学術集会 大会長 
福田 愛作 

 


